השופט רובינשטיין דחה את עמדת המשיבים ופסק, שלשוהים עומדת הזכות להשתמש בחומרים ובתכשירים שליבם חפץ בהם (פסקה קכב).

7. השופטת ברק-ארז הקדישה את עיקר חוות דעתה לעתירה שעניינה החפצים האסורים בהחזקה. נקודת המוצא של החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-1954 בכל הנוגע להכנסת חפצים למתקן, קבעה השופטת ברק-ארז, היא שהחזקת חפצים במתקן היא מותרת כל עוד לא נאסרה, ופרשנות החוק "מובילה למסקנה כי הכלל אמור להיות היתר להכנסת חפצים, בעוד המגבלות החלות על כך צריכות להיות החריג" (פסקה 6). ועוד :

"כידוע, בהתאם לפסיקתו של בית משפט זה, מתקן "חולות" אינו מתקן כליאה, ולכן אל לו לעטות על עצמו אצטלה שתדמה אותו לכה.